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
Eit soverom har fliser på golv. 
På begge bad er det fliser på golv. Vaskerom har og fliser på golv. 
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FORMÅL MED ANALYSEN:

Underteikna vart kontakta for å utarbeida ein tilstandsrapport ifbm. sal av bustaden. 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Bygget vart oppført i 1923 med næring som formål. (Fabrikk) 
Aktuell seksjon vart i 1972 ombygd til trykkeri. 
I år 2000 vart seksjonen omsøkt til bustadføremål. Trykkeriet vart då ombygd til leilegheit. 

Det er gjort mindre endringar på kjøkkenveggar i seinare tid. Endringane er ikkje byggemeldt. 
Diverse overflater er pussa opp sporadisk. 
Nytt laminatgolv i 2017. 
Nytt kjøkken i 2018. 
Ny luft-tilluft varmepumpe med to innedeler montert i 2024. 

FELLESKOSTNADER:

6 424,- i mnd. 
Fellesdrift, parkering, fiber og vatn og avløp. 
(Opplyst av forretningsførar) 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1. etasje 174 119 55

SUM BYGNING 174 119 55

SUM BRA 174

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

BRA-i:

Gang - 13kvm med 2,32m takhøgd. 
Vaskerom - 3,4kvm med 2,34m takhøgd. 
Bad - 4,6kvm med 1,98-2,12m takhøgd. 
Kjøkken - 19,1kvm med 2,31m takhøgd.
Stova - 28,7kvm med 2,32m takhøgd. 
Gang - 3,8kvm med 2,34m takhøgd. 
Soverom - 10,4kvm med 2,32m takhøgd. 
Soverom - 16,3kvm med 2,34m takhøgd. 
Garderobe - 7,4kvm med 2,36m takhøgd. 
Bad - 8,1kvm med 2,16m takhøgd. 
Badstue - 8,1kvm med 2,16m takhøgd. 
Bod/disp. - 3,7kvm med 2,35m takhøgd. 
Stova/disp. - 22kvm med 2,34m takhøgd. 
Kontor/disp - 8kvm med 2,34m takhøgd. 
Teknisk rom/disp. - 8,9kvm med 2,35m takhøgd. 
Kjølerom - 0,8kvm med 2,27m takhøgd. 
Heissjakt/vinkjellar - 3,4kvm med 5,6m takhøgd. 

Grunna ujamnheitar i golv og fall på golv på våtrom kan takhøgden variera noko. 
Takhøgd er målt ca. midt i rommet. 
I gjeldande leilegheite er takhøgd noko forskjellig, og det er montert betongdragarar, kasser ol. som kan påverka takhøgda. 

BRA-e:
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MERKNADER OM AREAL:

Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal- og volumbereknig er nytta som grunnlag for arealberekninga.

P-rom og S-rom er det målt frå vegg til vegg i kvart rom.
Det er bruken av rommene på synfaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift 
og mangle godkjennelse fra kommunen. Definisjonene gjeld for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ein eventuell bruksforandring av 
rommene kan vera avgjerande for om rommene er primære eller sekundære rom.
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